MUNICIPIO DE HORTOLANDIA

GABINETE DO PREFEITO

: .Oficio G.P. n°.2026/2017 Lido no Expediente da Sesssio Ordinaria de

Hortoléndia, 29 de novembro 2017.

A _

CAMARA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA
A0 EXCELENTISSIMO SENHOR

VEREADOR EDIMILSON MARCELO AFONSO

: Requerinient_a zf’l_lzéfzﬂl_?

Presidente,
Em aten¢fio ao Requerimento n® 1126/2017, encaminhamos resposta da Secretaria
Municipal de Mobilidade Urbana, a saber:

A Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana encaminhou reSposta, através de
~ Memorando MI SMMU n° 210/2017.

Desta forma, ante o atendimento das requisi¢des formuladas, colocamo-nos 2
disposi¢fo para prestar ulteriores elucidacdes que se facam necessarias.

Sem mais, apresentam-se a Vossa Exceléncia protestos de elevada cstima e
consideragio.

Atenciosamente,

ANGELO AUGUSTO PERUG
PREFEITO DE HORTOLANDIA
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Hortolandia

Cidade gue cresse com 5 gonte

Hortolandia, 22 de novembro de 2017.

MI SMMU no. 210/2017
Protocolo: 37207/2017

A/C: Secretaria Municipal de Assuntos Juridicos
A/C Dr. Paulo Ernesto Rahal Gianini
Secretario Adjunto

Referente: Requerimento no. 1126/2017

Trata o presente de requerimento do nobre vereador Edimilson Marcelo
Afonso acerca de informacées sobre as linhas de transporte publico que dio
ao CESM e Ambulatdrio de Especialidades.

1) Quantas linhas de o6nibus realizam a locomocao dos bairros mais
distantes ao CESM e Ambulatério de Especialidades?
Resposta:

A) Linha 310 Circular Inter-Satde (TMH- Centro de Especialidades)
integrando com todas linhas que operam no Terminal Metropolitano;

B) As linhas abaixo tem ponto de parada oposto a Havan com acessibilidade
ao Centro de Especialidades:

Linha 340 Jd. Santa Esmeralda - TMH

Linha 341 Jd. Adelaide - TMH via Camara Municipal
Linha 342 Jd. Nova America - TMH

Linha 302A Jd. Amanda — Jd Adelaide Via SP 101

Linha 303B Jardim Santa Clara - Jd. Interlagos — Via Avenida da
Emancipacao

C} Linha Hospital Mario Covas — Centro de Especialidades, esta é realizada
com uma Van que integra com as linhas acima citadas.

2} O Numero de Linhas atende a demanda?

Resposta: Sim
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3) Quantas pessoas por més sdo atendidas nos referidos CESM e Ambultério

de Especialidades.

Resposta: Em média 2800 pessoas

Certos de termos atendido & solicitacao, aproveito para renovar meus

préstimos de estima e distinta consideracéao.

>

Atilfo André Pereira
Secretario
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